ТОМСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ КОЖЕВНИКОВСКОГО РАЙОНА
(наименование комиссии)

РЕШЕНИЕ

29.05.2020 г.                                                                                                                            № 1/1

с. Кожевниково

О возложении полномочий

окружных избирательных комиссий

 В соответствии со статьей 21 Закона Томской области от 14.02.2005 № 29-ОЗ,

учитывая отсутствие практической необходимости в значительном количестве

избирательных комиссий, обеспечивающих проведение выборов органов местного

самоуправления,

избирательная комиссия Кожевниковского района решила:

1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам

депутатов Думы Кожевниковского района на избирательную комиссию муниципального

образования Кожевниковский район (избирательную комиссию Кожевниковского района).

2. При оформлении документов по выборам депутатов Думы Кожевниковского

района шестого созыва использовать бланки и печать избирательной комиссии

Кожевниковского района

3. Настоящее решение разместить на официальном сайте органов местного

самоуправления Кожевниковского района в сети Интернет.

Председатель  избирательной комиссии

Кожевниковского района

  С.В. Юркин

(подпись, расшифровка подписи)

Секретарь избирательной комиссии

Кожевниковского района

 С.А. Вишникина

(подпись, расшифровка подписи)